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Allianz

Certificado del seguro
MODIFICACION de Hogar Colectivo

POLIZA

www.allianz.co

Expedido el dia 08 de febrero de 2024.

Datos Generales

BANCOLOMBIA NIT: 8909039388
KM3.3CL190 9
Tomador del Seguro: JAMUNDI
Teléfono: 3126550620
Email: jucuerv@bancolombia.com.co

Allianz ()

BANCOLOMBIAS.A. CLAVE DIRECTA

CC:9999999671
CRAT13A#29-24-
MEDELLIN

Tel. 5600600

E-mail: alexandra.velezlopez@wtwco.com

JAIRO ANDRES, CORTES QUICENO . CC: 1037586337

MEDELLIN 402

Asegurado Propietario: MEDELLIN
Teléfono: 3103585568
Email: jairocor@hotmail.com

Péliza y duracion: Péliza n°: 023312669 /1007

Duracion: Desde las 00:00 horas del 01/09/2023 hasta las 24:00 horas del 31/08/2024.

Importes expresados en PESO COLOMBIANO.

Identificacion del riesgo objeto del seguro - Datos de la Vivienda

Clle 37 b sur numero 27-17  ENVIGADO

Direccion: ANTIOQUIA
Categoria del riesgo: ~ Apartamento
Superficie: 64,00 m2
Protecciones: Sin protecciones
Indice Variable: 0%

Sumas Aseguradas

Bienes asegurados

Contenido

Todo Riesgo Equipos Portatiles, Méviles y Joyas
RCE

Coberturas

Amparos
Basico Primera Pérdida Contenido
Incendio y/o Rayo

Explosion
Allianz Seguros S.A. MEDELLIN 3
Cra. 13a No.29-24 - Bogota - Colombia CRA13A#29-24
www.allianz.co MEDELLIN

Nit. 860026182 - 5 5600600

Construccion: Concreto reforzado
Ao de construccion: 2015

Ubicacion del Riesgo  Urbano

Valor asegurado

48.000.000,00

12.000.000,00

50.000.000,00

Limite Asegurado Deducibles
48.000.000,00 0,00
48.000.000,00 0,00
48.000.000,00 0,00

Allianz ()




Amparos

Extensiéon de Amparos

Dafios por agua

Anegacion

Deslizamiento

Avalancha

Auxilio de Libre destinacion por inhabilidad de la vivienda
Remoci6n de Escombros

Gastos para limitar el siniestro

Gastos para demostracion de la perdida

Gastos para la preservacion de bienes

Honorarios Profesionales de Arquitectos, ingenieros
Rotura de Vidrios y Unidades Sanitarias

Actos de Autoridad

Propiedad de invitados, Huéspedes o visitantes
Alimentos Refrigerados

Dafio en Equipo Eléctrico y Electrénico

Gastos para reemplazo de documentos de identificacion
Todo Riesgo Equipos Portatiles, Moviles y Joyas a Primera Pe
Todo Riesgo

RCE

RCE

Asistencia domiciliaria

Asistencia

Hurto Contenidos

Hurto Calificado

Hurto Simple

Terremoto

Terremoto

AMIT

Hmacc - Amit - Terrorismo

*Deducible Terremoto: 2% del valor asegurable del item afectado minimo $1.848.000

Especificaciones Adicionales

Intermediarios:
Codigo Nombre Intermediario

1707288 BANCOLOMBIA S.A. CLAVE DIRECTA

Liquidacion de Primas

Periodicidad del pago: ANUAL
Periodo: de 01/09/2023 a31/08/2024

PRIMA 531.940,00
IVA 101.068,00
IMPORTE TOTAL 633.008,00

Limite Asegurado
48.000.000,00
48.000.000,00
48.000.000,00
48.000.000,00
48.000.000,00

500.000,00
4.800.000,00
4.800.000,00
3.000.000,00
4.800.000,00
3.000.000,00
6.000.000,00
4.800.000,00
1.200.000,00
1.200.000,00

19.200.000,00

250.000,00

12.000.000,00
12.000.000,00
50.000.000,00
50.000.000,00
Incluida
Incluida
48.000.000,00
48.000.000,00
48.000.000,00
48.000.000,00
48.000.000,00
48.000.000,00
48.000.000,00

Deducibles
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
600.000,00
0,00

0,00
1.140.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
650.000,00
1.500.000,00
XXXX*
XXXX*
0,00

0,00

% de Participacion Allianz

100,00

N° de recibo: 103536185



CLAUSULA PARTICULAR DEDUCIBLES
-Dafio Equipo Eléctrico Y Electronico Deducible $600.000

-HURTO CALIFICADO

Rango $0 hasta $52.500.000 deducible $ 650.000

Rango $52.500.001 hasta $102.500.000 deducible $ 740.000
Rango $102.500.001 hasta $152.500.000 deducible $ 1.000.000
Rango $152.500.001 hasta $200.000.000 deducible $ 1.500.000
Rango $200.000.001 hasta $enadelante deducible $ 2.000.000

-HURTO SIMPLE

Rango $0 hasta $12.500.000 deducible $ 1.000.000
Rango $12.500.001 hasta $52.500.000 deducible $ 1.500.000
Rango  $52.500.001 hasta $102.500.000 deducible $2.000.000
Rango $102.500.001 hasta $ 152.500.000 deducible $2.500.000
Rango $152.500.001 hasta $ enadelante deducible $ 3.000.000

-TODO RIESGO EQUIPOS PORTATILES, MOVILES Y JOYAS:

Rango $0 hasta $7.500.000 deducible $ 580.000
Rango $7.500.001 hasta $50.000.000 deducible $1.140.000
Rango $50.000.001 hasta $enadelante deducible $2.280.000

CLAUSULA DE ALIMENTOS REFRIGERADOS

Ampara hasta por el valor de Un Millén Quinientos Mil Pesos ($1.500.000), las
pérdidas o dafios que sufran los alimentos refrigerados por falta de
funcionamiento de las neveras o refrigeradoras de uso doméstico,
pertenecientes a los contenidos asegurados por esta péliza, como consecuencia
directamente de un siniestro amparado en las coberturas basicas.

Servicios para el

Asegurado Desde su celular al #265
En Bogota .(57) 6015941133
Linea de atencion al cliente a nivel nacional................... 018000513500

Si tiene inquietudes, sugerencias o desea presentar una queja, visite
www.allianz.co, enlace Atencion al cliente.

ITENDENCIA FINANCIERA

DE COLOMBIA

VIGILADO SUPERIN

Se hace constar expresamente que sin el pago del recibo de prima carecera de validez la cobertura del seguro

Camilo Romero
Representante Legal
Allianz Seguros S.A.



Nota Importante:

El contrato de seguro esta integrado por la caratula de la pdliza, las condiciones generales y particulares de la péliza, la solicitud de seguro firmada por el
asegurado, los formularios de asegurabilidad y los anexos que se emitan para adicionar, modificar, suspender, renovar o revocar la péliza.

De conformidad con el articulo 1068 del Cédigo de Comercio, la mora en el pago de la prima de la péliza o de los certificados o anexos que se expidan con
fundamento en ella, producira la terminacién automatica del contrato y dara derecho a la compaiiia para exigir el pago de la prima devengada y de los gastos
causados con ocasion de la expedicion del contrato.

La Compaiia no otorgara cobertura ni sera responsable de pagar ningn siniestro u otorgar ningtn beneficio en la medida en que (i) el otorgamiento de la
cobertura, (ii) el pago de la reclamacion o (jii) el otorgamiento de tal beneficio expongan a la Compaiiia a cualquier sancién, prohibicién o restriccion contemplada
en las resoluciones, leyes, directivas, reglamentos, decisiones o cualquier norma de las Naciones Unidas, la Unién Europea, el Reino Unido de Gran Bretaiia e Irlanda
del Norte, los Estados Unidos de América o cualquier otra leynacional o regulacién aplicable.

* Grandes contribuyentes, régimen coman. No sujeto a retencion.

Expedido el dia 08 de febrero de 2024.
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